

Kære kunde, samarbejdspartner og leverandør

September 2017

Munck Forsyningsledninger a/s køber Entreprenørfirmaet Ollerup A/S

Det er med stor fornøjelse vi kan meddele, at Munck Forsyningsledninger a/s har købt alle aktier i Entreprenørfirmaet Ollerup A/S. Overtagelsen sker under forudsætning af at konkurrencemyndighederne godkender handlen.

Entreprenørfirmaet Ollerup bliver en del af Munck Forsyningsledninger Region Fyn, i Odense og vil fortsætte som en selvstændig anlægsafdeling.

Munck Forsyningsledninger-Anlæg (MF-Anlæg) vil fremadrettet udføre alle de samme typer af jord-, kloak-, belægnings- og anlægsgartneropgaver, som Entreprenørfirmaet Ollerup hidtil har udført.

Indplaceringen af Ollerup i MF vil betyde at det fortsat er de samme kontaktpersoner som vil være tilknyttet dig som kunde, og det er de samme medarbejdere som vil udføre arbejdet.

Vi har vedhæftet en organisationsplan, som viser hvordan **Munck Forsyningsledninger** organisation i Odense vil se ud når handlen er gennemført, og Entreprenørfirmaet Ollerup er blevet en del af Munck Forsyningsledninger. Vi har fremhævet "Ollerup" for at tydeliggøre at vi fortsætter som en enhed i MF.

Robert Kirkeby Hansen bliver ny regionsdirektør for MF Region Fyn, når handlen er endeligt gennemført.

Henrik Gregersen bliver afdelingsleder for **MF- Anlæg**, som vi har valgt at kalde den nye afdeling.

Henrik bliver således den daglige kontaktperson og tovholder for afdelingen, mens Keld Isaksen, Kim Gammelgaard, Per Dines Petersen, Jan Frost og de øvrige dygtige medarbejdere i organisationen naturligvis fortsat kan kontaktes.

Vores nye hovedkvarter vil blive på Billedskærervej 7 i Odense, hvor hovedparten af vores funktionærer m.m. vil flytte ind. **MF- Anlæg** vil dog fortsat have en mindre afdeling i Stenstrup, hvorfra en del medarbejdere vil have base og herfra servicere vores gode kunder i det sydfynske område.

Vi håber, at vi også i fremtiden kan fortsætte det gode samarbejde. Med de forøgede kompetencer via Munck Forsyningsledninger a/s, håber vi at udvide samarbejdet yderligere inden for andre områder, eksempelvis No-Dig, kabel, vand og fjernvarme.

Tidspunktet for hvornår Entreprenørfirmaet Ollerup bliver en del af Munck Forsyningsledninger, afhænger af konkurrencemyndighederne, men vi tror og håber at det bliver inden den 1. november 2017.

Hvis der er spørgsmål vedr. overtagelsen, er I velkomne til at rette henvendelse til adm. direktør for Munck Forsyningsledninger a/s, Flemming Skøtt tlf. 40114289 eller adm. direktør for Entreprenørfirmaet Ollerup A/S Robert Kirkeby Hansen tlf. 20600524

Med venlig hilsen



Flemming Skøtt

Adm. direktør, Munck Forsyningsledninger a/s

Med venlig hilsen



Robert Kirkeby Hansen

Adm. direktør, Entreprenørfirmaet Ollerup A/S